PRESTGAO DE CONTAS - APM ASSOCIAGAO DE PAIS E MESTRES ETEC ANTONIO DEVISATE
REFERENTE AO MES DE AGOSTO 2024

JUNTOS, CONSTRUINDO HOJE
A ETEC DO FUTURO!

DATA HISTORICO DOC CREDITO DEBITO APLICACAO SALDO FINAL
31/07/2024|SALDO INICIAL RS 506,80 RS 506,80
01/08/2024|PAG SEGURO RECICLAETEC RS 85,97 RS 420,83
01/08/2024|COMPRA DE TECLADOS E MOUSES USB RS 300,00 RS 120,83
01/08/2024|DOMINIO DO RECICLAETEC RS 109,90 RS 10,93
05/08/2024|PAGAMENTO FUNCIONARIO NO RECICLAETEC RS 250,00 -RS 239,07
07/08/2024|ALUGUEL DA CANTINA RS 600,00 RS 360,93
18/08/2024|COMERCIAL DE TINTAS RS 280,00 RS 80,93
20/08/2024|TELEFONE CELULAR DO BICUDO E DA APM RS 80,00 RS 0,93
16/08/2024 INTERNET LIFE BICUDO RS 119,90 -RS 118,97
16/08/2024 |INTERNET LIFE SEDE RS 223,24 -RS$ 342,21
20/08/2024|PAGAMENTO DO SISTEMA NSA RS 548,89 -RS 891,10
20/08/2024|PAGAMENTO DA EMPRESA DE MARKETING LINK RS 600,00 -RS$ 1.491,10
20/08/2024|CREDITO CONTRATO ANDREIA DA SILVA RS 150,00 -RS$ 1.341,10
20/08/2024|CREDITO CONTRATO AGAPE RESIDUOS RS 300,00 -RS$ 1.041,10
21/08/2024|PANIFICADORA SANTA CLARA - PANEJAMENTO ESCOLAR RS 559,00 -RS$ 1.600,10
21/08/2024|ALARME DA ETEC BICUDO RS 127,00 -RS$ 1.727,10
09/08/2024|J0GOS INTERCLASSES DO ENSINO MEDIO RS 100,00 -RS$ 1.827,10
09/08/2024|AQUISICAO DE GRAFICA PARA AQUISICAO CONVITE PARA EVENTO RS 400,00 -RS$ 2.227,10
09/08/2024|ALARME DA ETEC SEDE RS 166,42 -RS$ 2.393,52
09/08/2024|DIDI PARAFUSOS RS 160,47 -RS$ 2.553,99
15/08/2024|PROPAGANDA NO JORNAL DA MANHA RS 550,00 -R$ 3.103,99
12/08/2024|AQUISICAO DE MOUSES USB PARA ETEC BICUDO RS 210,00 -RS$ 3.313,99
12/08/2024|CREDITO DA GALINHADA RS 100,00 -RS$ 3.413,99
10/08/2024|PAGAMENTO DO ESTAGIARIO DA APM RS 350,00 -RS$ 3.763,99
10/08/2024|PAGAMENTO DO TRANSPORTE DA SUCATA RS 850,00 -RS$ 4.613,99
10/08/2024|ENCARDENAGAO DA FOLHA DE PAGAMENTO RS 30,00 -RS$ 4.643,99
10/08/2024|CREDITO DA BACALHOADA RS  4.400,00 -RS$ 243,99
10/08/2024 [ TARIFAS BANCARIAS RS 135,00 -RS$ 378,99
30/08/2024|CREDITO DOACAO EM PIX PARA APM RS  4.500,00 RS 4.121,01
30/08/2024|PAGAMENTO MC DIA FELIZ RS  2.850,00 RS 1.271,01
30/08/2024|APLICACAO BANCO DO BRASIL RS 775,78 RS 495,23




